
1 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ HƢƠNG THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   1807   /QĐ-UBND Hương Thủy, ngày 31  tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận hòa giải thành về quyền sử dụng đất giữa 

các hộ gia đình, cá nhân trú tại xã Thủy Tân, thị xã Hƣơng Thủy 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương năm 2019;  

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khiếu nại; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Xét Tờ trình số 68/TTr-UBND ngày 23/8/2023 của UBND xã Thủy Tân về 

việc đề nghị công nhận hòa giải thành giữa ông Nguyễn Đức Trà, người đại 

diện bà Võ Thị Nương và ông, bà Hà Văn Tân – Nguyễn Thị Gái tại xã Thủy 

Tân, thị xã Hương Thủy; 

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận nội dung hòa giải thành về ranh giới sử dụng đất giữa 

    hộ gia đình, cá nhân: ông Ngu  n Đ    rà  ng  i đ i di n  à     h  N  ng 

và ông   à  à   n   n – Ngu  n  h  G i t i xã  hủ    n  th  xã    ng  hủ  

với     nội dung nh  sau: 

-  hửa đất số 419  t   ản đồ số 07  di n tí h 289,9m
2
  tọa l   xã  hủ    n 

thuộ  qu ền sử dụng đất  ủa ông   à  à   n   n – Ngu  n  h  G i  trú t i xã 

 hủ  Tân  th  xã    ng  hủ   tỉnh  hừa  hiên  uế.  

-  hửa đất số 420  t   ản đồ số 07  di n tí h 425,1m
2 
(gồm thửa đất số 420, 

di n tí h 382,4m
2
 và thửa đất số 1509  di n tí h 42,7m

2
 tọa l   xã  hủ    n 

thuộ  qu ền sử dụng đất  ủa ông Ngu  n Đ    rà  trú t i xã  hủ  Tân  th  xã 

   ng  hủ   tỉnh  hừa  hiên  uế.  

-  hửa đất số 472  t   ản đồ số 07, di n tí h 576,6m
2
 (gồm thửa đất số 472, 

di n tí h 656,3m
2
 và thửa đất số 1510, di n tí h 20,3m

2
) tọa l   xã  hủ    n 

thuộ  qu ền sử dụng đất  ủa  à     h  N  ng (đ i di n  ủa những ng  i đ ợ  

thừa kế theo ph p luật  ủa ông Lê Đình  u nh)  trú t i xã  hủ  Tân  th  xã 

   ng  hủ   tỉnh  hừa  hiên  uế.  



2 

 

 (Ranh giới sử dụng đất đã thống nhất giữa các hộ gia đình được xác định 

theo Trích đo địa chính do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã lập 

ngày 07/8/2023 kèm theo) 

Điều 2. Giao tr  h nhi m  ho        quan liên quan tổ  h   thự  hi n     

 ông vi   sau:  

- UBND xã  hủ    n tổ  h    ắm mố  ph n đ nh ranh giới sử dụng đất 

giữa các thửa đất theo Điều 1  ủa Qu ết đ nh nà . 

- Chi nh nh  PĐK đất đai th  xã h ớng dẫn lập thủ tụ   ấp đổi Giấ   h ng 

nhận qu ền sử dụng đất do UBND th  xã    ng  hủ  cấp cho ông Ngu  n Đ   

 rà  ng  i đ i di n  à     h  N  ng và ông   à  à   n   n – Ngu  n  h  G i 

theo qu  đ nh.   

Điều 3. Qu ết đ nh nà   ó hi u lự  kể từ ngà  ký. 

Điều 4. Ch nh   n phòng  ĐND&UBND th  xã   r ởng phòng  N&M  

th  xã  Gi m đố  Chi nh nh   n phòng Đ ng ký đất đai th  xã  Chủ t  h UBND 

xã  hủ  Tân   hủ tr ởng     ngành  ó liên quan ông Ngu  n Đ    rà; ông   à 

 à   n   n – Ngu  n  h  G i;  à     h  N  ng và những ng  i thừa kế theo 

ph p luật  ủa ông Lê Đình  u nh  h u tr  h nhi m thi hành qu ết đ nh nà ./. 

 
Nơi nhận: 
- Nh  điều 4; 

- CT; PC  UBND th  xã (đ/  Ngô   n  inh); 

-  hanh tra th  xã; 

-  P: LĐ + CV; 

- Ban  iên tập Trang  hông tin đi n tử th  xã; 

- L u: VT.                                     

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Ngô Văn Vinh 

 


		2024-05-31T15:39:14+0700




